Rua Jerdnimo Faria Martins, n°® 514 — Ed. Odoval dos Santos — Centro
CEP 86225-000 ))\
CNPJ - 76.290.691/0001-77

Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavao-PR q)))\
G

Empenho:

Processo de compra n°: Pregédo Presencial - 14/2024Presencial Contrato n®: =---s=secevemmconan

Condi¢do de pagamento: Parcelada Namero ARP: 17/2024

Dotagao: Tipo contrato: ==-=-=r=-=eernene-
DADOS DO FORNECEDOR
Nome/ Raz. Social: JOSE CARLOS FAUSTINO-ME Cod.: 314
Nome Fantasia: AUTO ELETRICA DO CARLINHO CPF/ CNPJ: 78.018.967/0001-98
Endereco: DUQUE DE CAXIAS, 470 - JARDIM OURO VERDE - SANTA CECILIA DO PAVAO -PR  FIRMA ABERTA EM

12/09/1979 CEP: 86225-000 - Fone: (43) 3270-1265

RESPONSAVEL PELA AUTORIZACAO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos 1S 428 953 /0e0l~3( cod.: 900
Estrutura Administrativa: 1- DE SANTA CECILIA DO PAVAO-PR
Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE ACOES PUBLICAS E DESENVOLVIMENTO

MEMORANDO 236/2024

PLACA BDG 8B42

ENDERECO PARA ENTREGA
Enderego: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO-PR -

ESPECIFICACAO DOS ITENS

"7405 Chave de parti 5 o 000 “UNIDADE

Marca: LAR
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

2 7431 Tampa dianteira UNIDADE 1,0000 0 RS 172,0000 RS 172,00
Marca: g} O?O\Q\(}]O
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

3 7432 Tampa trazeira O, UNIDADE 1,0000 0 RS 185,0000 RS 185,00
Marca: 3}08 D]O’ ‘O
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

Valor Total da Ordem de Fornecimento: RS 528,00

SANTA CECILIA DO PAVAO - PR- Quarta-feira, 21 de Agosto de 2024.

5

ELIANE VIETZE
CPF: 998.926.509-72
SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

Emissdo: 21/08/2024 15:15:54 Agili Software Brasil gail’
Usuério: ELIANE VIETZE www.agili.com.br | (43) 3375-4500 Pagina: 1 de 1.



Santa Cecllia do Pavii
ASSISTENCIA SOCIAL
ESTADO DC PARANA

CNPJ 15.438958/0001-36
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Gestdo 2021/ 2024 Assisténcia Social

MEMORANDO

N° 236/2024
Santa Cecilia do Pavao, 21 de agosto de 2024.

De: Assisténcia Social
Para: Compras

Assunto: Auto elétrica | Péaginas 1
Para Para Favor
Urgente | X Providéncias Conhecimento Responder £m Resposta

Pelo presente solicito servico de auto elétrica para o veiculo Microonibus placa
BDG8B42 que pertence a esta secretaria.

Os mesmos podem ser subsidiados pelo recurso PAIF/SCFV/PAS.

Sem mais para 0 momento, desde ja reiteraram nossos votos da mais prezada
estima e consideragéo.

' N
Maria Leiza Gyvioli dos Santos
Secretaria de Ag¢des Publicas e Desenvolvimento Social

Assisténcia Social
Rua Jeronimo Farias martins, Centro- Sta. Cec. do Pavéo, PR- CEP 86225-000- (43)3270-11-98
ASISTENCIASOCIAL@SANTACECILIADOPAVAO.PR.GOV.BR
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DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 5526190
SERIE: 895
Documento Auxiliar da Nota
RUA DUQUE DE CAXIAS,470 Riasel, ELeEsgn on
CHAVE DE ACESSO
0 - ENTRADA
CENTRO ‘
1 - SAIDA 41.2408.78393592000146.55.895.005526190.1.30901962.0
Santa Cecilia do Pavdo - PR
’ o.
Estado dO Parana CEP: 86225-000 i 5526190 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: SERIE: 895 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Secretaria da Fazenda y Autorizadora
Nota Fiscal Avulsa Eletrdnica FOLHA: 1 de 1
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda 141240252399157 22/08/2024 11:43
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9047235097 = 78.018.967/0001-98
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZKO SOCTAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 15.438.958/0001-36 22/08/2024 11:43
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA JERONIMO F MARTINS,514 CENTRO 86225-000 22/08/2024 11:43
MUNICEPIO FONE/FAX UF INSCRICAO & HORA DE SAIDA
Santa Cecilia do Paviao 4332701223 PR|ISENTO -
FATURA/DUPLICATAS
FATURA/DUPLICATA VENCTIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
- - 0,00 - - 0,00 0,00 - 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 528,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL Frete por conta CODIGO ANTT Placa do veiculo |UF CNPJ/CPF
Transporte Prdéprio
por conta do
Destinatario
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQuIiDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
CODIZO PRODUTO DESCRICAC DOS PRODUTUS | SERVICOS NCWEH ocst CFOP UND. CIUANT, VALOR UNITARIO VALOR TOTAL BASEIEQ%CL’LO VALOR ICMS VALOR 1P AR
= M5 "
——
01 TS DO ROBTERN 83017000 | 0/102 | 5405 | uND 1,0000] 171,00 171,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00] =$ 0,00 0,00
02 ZAMER, DIANTRIRA 87089990 | 0/102 | 5405 | uwip 1,0000] 172,00, 172,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00] =»$ 0,00/ 0,00
03 TAMER TRASAIAR 87089990 |0/102 [ 5405 | unip 1,0000 185,00 185,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 =®s 0,00] 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNTCTPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO TSSQN VALOR DO TSSQN

DADOS ADICIONAIS

Informagdes do Fisco:

237.647.839-15

Informagdes complementares:ORDEM DE FORNECIMENTO 2116 2024NFA-e emitida

por JOSE CARLOS

FAUSTINO, CPF:

RESERVADO AQ FISCO

1ofl

22/08/2024, 11:44



